
 

 

CO2 mažinimas logistikoje  
Low Carbon Logistics  

Kvietimas į susitikimą 

Data: 2017-10-25  

Organizatorius: Rietavo savivaldybės administracija ir Rietavo Turizmo ir verslo informacijos centras 

Vieta: Rietavas 

Addresas: Rietavo turizmo ir verslo informacijos centras, Parko g. 5, Rietavas 
Dalyviai: Projekto partneriai, Rietavo organizacijų ir įstaigų atstovai 

 

Pastebima problema, kad šiandieninė logistikos, krovinių vežimo sistema nėra pakankamai tvari, todėl miestuose 
dažnai galima pamatyti prekes pristatančius sunkvežimius, kurie, važiuodami į pristatymo vietą, sukelia triukšmą, 
nepatogumus vietos gyventojams, išskiria didelį kiekį teršalų. Ši problema yra aktuali ir Rietavui, nes, būdamas 
respublikinės reikšmės kelių sankirtoje, patiria didelį krovininio transporto srautą, ne tik pristatantį prekes 
rietaviškiams, bet ir vykstantį per Rietavo miestą.  

Rietavo savivaldybės administracija bei Rietavo turizmo ir verslo informacijos centras 2016 – 2019 metais vykdo 
traptautinį Pietų Baltijos programos projektą “CO2 mažinimas logistikoje” (LCL). Projektas orientuotas į 
sprendimus prekių transportavimui paskutiniuose kilometruose iki pristatymo. Šiuo projektu siekiama sukurti 
kiekvienai projekte dalyvaujančiai savivaldybei jos problemas sprendžiantį modelį. Tikslinės projekto savivaldybės 
– Rietavas, Neringa, Bad Doberan (Vokietija), Stargrad (Lenkija), Olofstrom (Švedija). 

Spalio 25 dieną Rietavo savivaldybės administracija ir Rietavo turizmo ir verslo informacijos centras 

organizuoja susitikimą, kurio tikslas – aptarti galimus veiksmus rengiant ir įgyvendinant CO2 mažinimo 

logistikoje koncepciją ir aptarti kaip galima būtų optimizuoti prekių gabenimą Rietave, ypač pristatant 

jas viešojo sektoriaus įstaigoms Rietavo mieste.  Kviečiame Rietavo įmonių, viešojo sektoriaus 

organizacijų atstovus, ūkininkus, piliečius į susitikimą. Susitikimas vyks 2017 spalio 25 dieną Rietavo 

turizmo ir verslo informacijos centre, nuo 10 iki 12 val. 

 

Darbotvarkė 

Laikas Programa Pranešėjas 

9.45 Registracija, arbata  

10.00 Tendencijos: Europa ir pasaulis Laima Dockevičienė 

10.10 
Trumpas “CO2 mažinimas logistikoje” (LCL) projekto 
pristatymas 

Rasa Baliulevičienė 

10.20 Rietavo perspektyvos Vytautas Dičiūnas 

10.30 Idėjos Rietavo koncepcijai ir pilotiniam projektui.   Diskusija: nuomonės ir pasiūlymai 

11.30 
Apibendrinimas. 
Klausimynų užpildymas 

 

12.00 Susitikimo pabaiga  



 


